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Starter Kit - Performance Line Plus    

I piani magnetici a polarità quadra MAGNOS sono la soluzione ideale per il bloccaggio magnetico nelle lavorazione ad 
asportazione truciolo. Questa tecnologia elettropermanente può essere utilizzata in qualunque applicazione ed offre un 
serraggio sicuro ed efficiente, economico e rapido su tutti i comuni centri di lavoro, fresatrici e rettifiche.

•	Lavorazione del pezzo su 5 lati in un unico posizionamento
•	Nessuna deformazione, grazie al serraggio uniforme del pezzo
•	Tempi minimi di setup e incremento della produttività
•	Bloccaggio in pochi secondi
•	Aumento della vita utile degli utensili e della sicurezza di processo

I piani magnetici SCHUNK con tecnologia a polo quadro

Hand in hand for tomorrow

Performance Line Plus

Lo Starter Kit per i 
piani magnetici
 



Starter Kit - Performance Line Plus    Starter Kit - Performance Line Plus

 
Per aderire all’offerta, inviare il modulo debitamente compilato a vendite.serraggio@it.schunk.com. 

Nome

Rivenditore

Azienda

Indirizzo

CAP - Città

Telefono 

E-mail

Data

ID Modello Dimensioni 
[mm]

Numero poli
50 x 50

Forza di attrazione Quantità

L B H

46000431 MFR 1 050-040-040 L 370 370 52 25 10.000 Kg

46000430 MFR 1 050-060-040 L 580 370 52 40 16.000 Kg

46000432 MFR 1 050-080-040 L 800 370 52 50 20.000 Kg

46000433 MFR 1 050-080-050 L 800 450 52 60 24.000 Kg

1341759 MFR 1 050-100-060 L 980 580 52 84 33.600 Kg

0422610 Centralina KSS 01 Ultracompatta ad un canale - 400v 50 Hz - cavo 5mt - Connettore 4 pina 
sgancio rapido - Telecomando e pulsantiera industriale - Box metallico 
antiurto

 930 euro* 
6.840 euro 

4.590 euro 

3.620 euro 

2.860 euro 
1.880 euro 

Prezzo del 
piano singolo 
centralina esclusa 

Performance Line Plus 
Il nuovo Starter Kit per i piani magnetici SCHUNK

Starter kit piano magnetico e centralina

Starter kit  piano magnetico, estensioni polari e centralina

ID Modello Dimensioni 
[mm]

Numero poli
50 x 50

Forza di attrazione Estensioni Polari
Fisse - Mobili

Quantità

L B H

KIT MFR 1 050-040-040 L 370 370 52 25 10.000 Kg 3       15

KIT MFR 1 050-060-040 L 580 370 52 40 16.000 Kg 3       23

KIT MFR 1 050-080-040 L 800 370 52 50 20.000 Kg 3       29

KIT MFR 1 050-080-050 L 800 450 52 60 24.000 Kg 3       37

KIT MFR 1 050-100-060 L 980 580 52 84 33.600 Kg 3       47

0422610 Centralina KSS 01 Ultracompatta ad un canale - 400v 50 Hz - cavo 5mt - Connettore 4 pina 
sgancio rapido - Telecomando e pulsantiera industriale - Box metallico 
antiurto

1569507 

1569513 

1569512 

1569510 

1569511 

 930 euro* 
8.380 euro 

5.810 euro 

4.590 euro 

3.620 euro 
2.400 euro 

Prezzo del pacchetto 
(piano ed estensioni  
polari, centralina 
esclusa) 
 

    Approfitta dello Starter Kit
    per i piani magnetici SCHUNK!
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Estensione Polare Fissa
PVF 50 32

Mobile
PVB 50 32

Polo 50 50

Base 50x50 47x45

Altezza nominale 32 32

Altezza min - 30

Altezza max - 34

*La centralina è da ordinare separatamente. Il prezzo della centralina  è valido solo se acquistato in combinazione con la presente offerta Starter Kit MAGNOS Performance Line Plus. 

*La centralina è da ordinare separatamente. Il prezzo della centralina è valido solo se acquistato in combinazione con la presente offerta Starter Kit MAGNOS Performance Line Plus. 


